
 

V SOBOTU 19. KVĚTNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ 

PROMÍTÁ OD 16 HODIN 30 MINUT ČESKÝ DOKUMENTÁRNÍ FILM 

KRKONOŠE.  DO KINA MŮŽETE PŘIJÍT I V 19 HODIN  

NA AMERICKOU DOBRODRUŽNOU KOMEDII DEADPOOL 2 

 

V PONDĚLÍ 21. KVĚTNA VÁS ZVEME NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ SE USKUTEČNÍ OD 17 HODIN 

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

VE ČTVRTEK 24. A V PÁTEK 25. KVĚTNA PŘIJEDOU DO KRUHU 

OBJEDNANÍ KOMINÍCI. POKUD BUDETE MÍT JEŠTĚ NĚKDO 

ZÁJEM O VYMETENÍ KOMÍNU TAK SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT  

NA OBECNÍM ŮŘADU NEBO SI VYMETENÍ DOHODNOUT PŘÍMO 

S KOMINÍKY V UVEDENÉ DNY   

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE V SOBOTU  

2. ČERVNA OD 15 HODIN NA OKRSKOVOU SOUTĚŽ POŽÁRNÍCH 

DRUŽSTEV.  PO JEJÍM SKONČENÍ PRO VÁS HASIČI PŘIOPRAVILI 

POUŤOVÉ POSEZENÍ. OBĚ AKCE SE USKUTEČNÍ V LOKALITĚ 

POD CHOCHOLKOU VEDLE SUBTROPICKÉHO ZAHRADNICTVÍ 

 

SOKOL KRUH POŘÁDÁ V SOBOTU 9. ČERVNA 42. ROČNÍK 

DÁLKOVÉHO POCHODU HANČE A VRBATY.  MŮŽETE SI UDĚLAT 

VÝLET PO ČESKÉM RÁJI, PO KRKONOŠÍCH NEBO PO OKOLÍ 

KRUHU NA TRATÍCH OD 5 DO 100 KILOMETRŮ 

 

V SOBOTU 16. ČERVNA POŘÁDÁ OD 14 HODIN ČESKÝ ČERVENÝ 

KŘÍŽ NA FOTBALOVÉM HŘIŠTI SOUTĚŽNÍ ODPOLEDNE  

PRO DĚTI A DOSPĚLÉ 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU POŘÁDÁ V SOBOTU 26. KVĚTNA 

ZÁJEZD DO SVIJAN, KDE SE PODÍVÁME NA ZÁMEK  

A DO PIVOVARU. ZÁJEMCI SE MŮŽOU PŘIHLÁSIT U JANY 

BRYKNEROVÉ NEBO U ANNY BUCHAROVÉ. CENA ZÁJEZDU 

VČETNĚ VSTUPNÉHO BUDE 350 KORUN 

 

OD KVĚTNA JSOU NÁDOBY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD, TEDY 

POPELNICE, VYVÁŽENY AŽ DO KONCE ZÁŘÍ KAŽDÝ LICHÝ 

PÁTEK. NEJBLIŽŠÍ VÝVOZ BUDE 25. ZÁŘÍ, DALŠÍ POTOM   

V PÁTEK 8. ČERVNA. SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM  

JE VE STEJNÉM LICHÉM TÝDNU V PONDĚLÍ PO OSMÉ HODINĚ 

RÁNO. NEJBLIŽŠÍ BUDE 21. KVĚTNA, NÁSLEDUJÍCÍ V PONDĚLÍ  

4. ČERVNA 


